
                               2020 年 12 月 9 日 

 

学 外 利 用 者  各位 

 

                       北星学園大学図書館長 

                          柳 町 智 治 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のための学外利用者の入館制限について 

 

  北星学園大学図書館では、新型コロナウイルス感染拡大対策の一環として、学外利用者 

の入館利用を本年 12 月 31 日まで制限するとお知らせしていました。 

  この度、学外利用者の入館利用について学内で検討した結果、感染が収束に向かってい

る状況とは言えないため、これまでの入館制限を継続させていただくこととしました（現

時点で 2021 年 3 月 31 日までの制限を予定しています）。 

 皆様におかれましては、図書館の再開を心待ちにされていることと存じますが、ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。 

  なお、新型コロナウイルスの感染状況が落ち着き、学外者の利用を再開する際は図書館

ホームページでお知らせします。 

        

           以上 

 

 

 

 


